STAKEHOLDER PERSPECTIVE

RINCIAN TARGET IKU PANGKALAN PSDKP LAMPULO TA. 2019

SM1

SM2

Terwujudnya kedaulatan dalam
1 |pengelolaan sumber daya
kelautan dan perikanan

Jumlah pelaku usaha perikanan yang
diperiksa kepatuhannya terhadap
peraturan perundang-undangan

274

292

566

173

739

94

267

Jumian pelaku usana pemantaat WFP3K
yang diperiksa kepatuhannya sesuai

naratiiran nariindannan

11

18

13

CUSTOMER PERSPECTIVE

Terselenggaranya
pengendalian dan pengawasan
2 |sumber daya kelautan dan
perikanan secara profesional
dan partisipatif

Jumlah hari operasi kapal pengawas
lingkup UPT Pangkalan PSDKP
Lampulo

20

25

45

25

70

20

45

Jumlah hari operasi
speedboat/RIB/rubber boat UPT
Pangkalan PSDKP Lampulo

25

41

66

45

111

25

70

Jumlah awak kapal pengawas yang
mumpuni dan memenuhi Kualifikasi

13

13

13

Jumlah Armada Pengawasan dan
Sistem Pemantauan yang siap operasi

Jumlah penyelesaian Tindak Pidana
Kelautan dan Perikanan yang disidik
secara akuntabel lingkup UPT
Pangkalan PSDKP Lampulo

Jumlah Barang Bukti dan Awak kapal
yang selesai ditangani secara
akuntabel lingkup UPT Pangkalan
PSDKP Lampulo

10

Jumlah Kawasan Konservasi yang
diawasi sesuai peraturan perundang-
undangan




Jumlah Jenis lkan yang dilindungi yang
diawasi sesuai ketentuan peraturan

11 perundang-undangan yang berlaku 0 0 0 2 2
(ienis ikan)
Jumlah pelaku usaha pengelolaan jasa
12 |kelautan yang patuh terhadap 0 1 1 2 3
peraturan perundang-undangan
Tersedianya Infrastruktur . Jumlah Pemehuhan Infrastruktur
pengawasan SDKP dan Sistem .
3 ) S 3 |pengawasan yang memadai secara 0 2 2 0 2 0 0 2
Informasi dan Komunikasi
akuntabel dan tepat waktu
pengawasan SDKP
INTERNAL PROCESS PERSPECTIVE
Terwujudnya ASN [UPT
4 Pangkalan PSDKP Lampulo] 13 Indeks profesionalitas ASN lingkup 0 0
yang kompeten, profesional dan UPT Pangkalan PSDKP Lampulo
berkepribadian
. . Persentase unit kerja yang menerapkan
Tersedianya manajemen . .
engetahuan [UPT Pangkalan sistem manajemen pengetahuan yang
5 |P 14 |terstandar lingkup UPT Pangkalan 50 60 60 70 70 80 80 80
PSDKP Lampulo] yang handal
) PSDKP Lampulo (%)
dan mudah diakses
Persentase pemenuhan dokumen RB
15 |lingkup UPT Pangkalan PSDKP 100 100 100
Terwujudnya birokrasi [UPT Lampulo (%)
Pangkalan PSDKP Lampulo] _ _ _
6 |yang efektif, efisien dan 16 Level Maturitas SPIP lingkup lingkup 3 3 3
berorientasi pada layanan UPT Pangkalan PSDKP Lampulo
prima Persentase pemenuhan dokumen AKIP
17 |lingkup UPT Pangkalan PSDKP 100 100 100
Lampulo (%)
Nilai Kinerja Pelaksanaan Anggaran
18 |lingkup UPT Pangkalan PSDKP 89 89 89

Lampulo




Terkelolanya anggaran [UPT
Pangkalan PSDKP Lampulo]
secara efisien dan akuntabel

19

Batas tertinggi persentase nilai temuan
LHP BPK atas LK UPT Pangkalan
PSDKP Lampulo dibandingkan
realisasi anggaran UPT Pangkalan
PSDKP Lampulo TA. 2018
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